2024年2月20日 星期二

版式：盛引歌12 公告

宁波市自然资源和规划局
关于发布《2024年度宁波市区第一批拟出让

住宅用地清单》的公告
为进一步规范住宅用地供应信息公开，有效引导和稳定市场预期，完善优化营商环境，宁波市自然资源和规划局发布2024年度市区第一批拟出让住宅用地清单，共4宗

土地，土地面积17.76公顷，将在近期公开出让。具体清单公布如下：

为进一步规范住宅用地供应信息公开，有效引导和稳定市场预期，完善优化营商环境，宁波市自然资源和规划局发布2024年度市区第一批拟出让住宅用地清单，共4宗

土地，土地面积17.76公顷，将在近期公开出让。具体清单公布如下：

宁波市自然资源和规划局

2024年2月19日

下一步，我局将会同有关部门有序组织上述地块的出让工作，清单中地块规划指标等内容以最终出让文件为准。

宁波市自然资源和规划局
国有建设用地使用权拍卖出让公告

（甬土告〔2024〕01002号）

根据国家有关法律、法规的规定，经宁波市人民政府批准，宁波市自然资源和规划局对下列2幅地块的国有建设用地使用权采用拍卖方式出让。现将有关事项公告如下：根据国家有关法律、法规的规定，经宁波市人民政府批准，宁波市自然资源和规划局对下列2幅地块的国有建设用地使用权采用拍卖方式出让。现将有关事项公告如下：

一、出让地块的基本情况

序号

1

2

3

4

行政区

江北区

鄞州区

鄞州区

奉化区

地块名称

江北区JB05-03-21地块

鄞州区JD12-02-25、JD12-02-28地块

鄞州区12-03-c5、12-03-d1A、12-03-d5地块

奉化区FH16-02-01a地块

地块坐落

东至规划绿带，南至规划绿带，西至规划绿带，北至湾头路

东至罗家河,南至中塘河（小塘河）,西至百宁街,北至福柳路

东至莫龙路，南至云和路，西至云达路和龙飞路，北至农化漕和规划道路

东至用地范围线，南至仁湖路，西、北至用地范围线

规划用途

住宅用地

住宅用地

住宅用地
（保障性安居工程）

住宅用地

土地面积
（公顷）

5.01

2.82

4.52

5.41

容积率

1.35

2.26

2.42

1.05

注：具体情况以出让文件为准，出让价格和竞买保证金以人民币计价。

二、竞买资格及要求

1.竞买对象为中华人民共和国境内外的法人和其他组织（法律、法

规另有规定的除外）。

2.竞买人应当具有房地产开发企业资质。地块可单独竞买，也可联

合竞买。联合竞买的，联合各方均应具有房地产开发企业资质。

3.同一企业及其控股的各个公司，不得参加同一宗地块的竞买（含

联合竞买）。

4.禁止被“信用中国”网站列入“严重失信人”的单位参加竞买。禁

止在宁波市范围内被认定为企业原因闲置土地且尚未处置到位的企业

及其主要投资人（控股股东）参加竞买。禁止在宁波市范围内因非政府

原因仍欠缴土地出让价款的企业及其主要投资人（控股股东）参加竞买。

各地块具体要求详见出让文件。

三、购地资金要求

竞买人的购地资金（含竞买保证金、出让价款）来源应符合我国法

律法规政策规定。竞买企业股东不得违规对其提供借款、转贷、担保或

其他相关融资便利等。购地资金不得直接或间接使用金融机构各类融

资资金，购地资金不得使用房地产产业链上下游关联企业借款或预付

款，购地资金不得使用其他自然人、法人、非法人组织的借款，购地资金

不得使用参与竞买企业控制的非房地产企业融资等。

四、拍卖交易方式

本次国有建设用地使用权拍卖出让通过浙江省自然资源智慧交易

服务平台（以下简称“交易平台”，网址：www.zjzrzyjy.com）进行。地

块竞买申请人可在 2024 年 3 月 1 日 9∶00 至该地块竞买保证金缴纳截

止时间登录交易平台进行报名。竞买申请人须办理数字证书，符合竞

买要求，并按要求足额缴纳竞买保证金，方可参加网上拍卖出让活动。

联合申请竞买的，联合各方均需办理数字证书，并登录交易平台，按联

合竞买程序进行相关操作。

五、竞得入选人确定方式

奉化区FH16-02-01a地块按照价高者得的原则确定竞得入选人。

鄞州区 12-03-c5、12-03-d1A、12-03-d5 地块设定土地上限价

格，当地块竞价未达到上限价格时，按照价高者得的原则确定竞得入选

人;当土地竞价达到上限价格时，不再接受更高报价，转为在此价格基

础上通过摇号的方式确定竞得入选人。具体详见出让文件。

六、拍卖出让活动有关时间

竞买保证金缴纳截止时间和具体报价时间详见下表。

七、违约责任

根据交易规则和交易平台有关要求，本次拍卖出让对竞买资格、购

地资金采用“先承诺，后审查”的方式进行。竞买申请人按时、足额缴纳

竞买保证金的，自动获得竞买资格。

交易结束后，出让人将对竞得（入选）人竞买资格、购地资金开展审

查，经审查，不符合本公告及出让文件规定的，采取以下措施：

1.取消竞得资格，已缴纳的竞买保证金不予返还；对已签订土地出

让合同的，出让人有权解除土地出让合同，收回已出让土地使用权，土

地出让金中原竞买保证金等额部分不予返还，出让人并可请求受让人

赔偿损失。

2.两年内禁止该企业及其控股的各个公司参加宁波市国有建设用

地竞买活动（含联合竞买）。

3.相关违规情况计入竞买人社会信用体系。相关处理结果向社会公开。

八、拍卖咨询

本次地块出让文件及地块相关资料，可登录交易平台浏览或下

载。其他事宜，可向宁波市土地市场服务中心和各区自然资源规划分

局进行咨询。

联系方式：

甬储出2024-003号地块：包老师、段老师

咨询电话：0574-89284793、88582728

甬储出2024-004号地块：李老师、翟老师

咨询电话：0574-89284796、89293923

宁波市自然资源和规划局

2024年2月19日

地块编号

甬储出
2024-003号

甬储出
2024-004号

地块名称

奉化区
FH16-02-01a地块

鄞州区
12-03-c5、12-03-d1A、

12-03-d5地块

区域

奉化区

鄞州区

土地用途

城镇住宅及配套用地

城镇住宅、零售商业、餐饮、
旅馆、商务金融用地

土地面积
（公顷）

5.4070

4.5168

容积率

1.0＜r≤1.05

12-03-c5：
1.0＜r≤2.52
12-03-d1A：
1.0＜r≤2.4
12-03-d5：
1.0＜r≤2.4

起始总价
（万元）

54502.56

21562.54

上限总价
（万元）

/

27962.54

竞买保证金
（万元）

11000

4400

出让年限

70、40年

70、40年

地块编号

甬储出
2024-003号

甬储出
2024-004号

地块名称

奉化区
FH16-02-01a地块

鄞州区12-03-c5、
12-03-d1A、

12-03-d5地块

缴纳竞买保证金
截止时间

2024年
3月18日17∶00

2024年
3月18日17∶00

拍卖开始时间

2024年
3月19日11∶00

2024年
3月19日10∶00